UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 32,5 12000

O PRE$!DENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
OI/C!C/00712000,

PFSC \!F-

Designar o servidor MÂRIO ANTONiO RIBEIRO DANTAS,
1 uupaiL uu 	yu u Professor uJuw 	 .. :v, pata eXerer 	 u ce ouauor d-

Extensão (FO-2) do Departamento de Ciência da Computação (CIC1JE).

Brasí!aDF, 2 de ,4'8rí'i 	de 2000

y,LauroMorhy
Reitor